
UCHWAŁA NR XXXV/352/2020 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2020 rok nr XVII/185/2019 Rady Gminy w Świdnicy 
z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 6 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 9 „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2020 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 5 ust. 2 uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2020 rok nr XVII/185/2019 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa ustala się 
w wysokości 84 600 zł, natomiast dochody należne gminie z tego tytułu ustala w wysokości 35 520 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6”.. 

§ 5. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 103 257 742,57 zł oraz po stronie 
wydatków 108 688 928,67 zł. Deficyt budżetu wynosi 5 431 186,10 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 722 043,00 37 620 563,52

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
362 000,00 388 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
185 000,00 211 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
20 050 593,00 19 923 113,52

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 728 000,00 600 520,52

758 Różne rozliczenia 16 971 453,00 17 427 221,48

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
15 099 872,00 15 349 961,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 099 872,00 15 349 961,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 205 679,48

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 180 996,08

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 683,40

855 Rodzina 25 169 850,00 25 193 350,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 477 737,00 5 499 537,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

13 667,00 35 467,00

Wspieranie rodziny 740 720,00 742 420,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 1 700,00

102 879 953,57 103 257 742,57

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/352/2020

Rady Gminy Świdnica z dnia 10 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

-101 479,48

75618 26 000,00

26 000,00

75621 -127 479,48

-127 479,48

455 768,48

75801 250 089,00

250 089,00

75814 205 679,48

180 996,08

24 683,40

23 500,00

85502 21 800,00

Razem: 377 789,00

BeSTia Strona 1 z 1

21 800,00

85504 1 700,00

1 700,00

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 182 245,70 13 282 245,70

Drogi publiczne gminne 10 150 404,70 10 250 404,70

4270 Zakup usług remontowych 298 150,00 348 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 100,00 660 100,00

801 Oświata i wychowanie 26 102 518,94 26 352 607,94

Szkoły podstawowe 16 357 205,42 16 423 205,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 460,00 132 460,00

Przedszkola 4 742 673,00 4 842 673,00

4430 Różne opłaty i składki 820 000,00 920 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

506 781,00 406 781,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
403 081,00 303 081,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 477 985,00 1 662 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 350,00 1 226 439,00

851 Ochrona zdrowia 241 136,00 267 136,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 000,00 211 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 585,00 38 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 611,00 85 611,00

855 Rodzina 25 491 056,00 25 492 756,00

Wspieranie rodziny 807 153,00 808 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 918,00 67 618,00

108 311 139,67 108 688 928,67

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/352/2020

Rady Gminy Świdnica z dnia 10 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

100 000,00

60016 100 000,00

50 000,00

50 000,00

250 089,00

80101 66 000,00

66 000,00

80104 100 000,00

100 000,00

80149 -100 000,00

-100 000,00

80150 184 089,00

184 089,00

26 000,00

85154 26 000,00

16 000,00

10 000,00

1 700,00

85504 1 700,00

1 700,00

Razem: 377 789,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXV/352/2020

Rady Gminy Świdnica

z dnia  10 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Kwota dochodów           

związana z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej podlegająca 

przekazaniu do 

budżetu państwa

Kwota dochodów  j.s.t. 

związana z realizacją zadań z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych (§2360)

1 2 3 4 5 6

1 750 75011 0690 1 000 53

1 855 85502 0920 34 500 0

2 855 85502 0970 8 200 8 200

3 855 85502 0980 40 900 27 267

84 600 35 520

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych w 2020 roku

Ogółem

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXV/352/2020

Rady Gminy Świdnica

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wykonanie Plan
w 2019 r. na 2020 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Jednostki sektora finansów publicznych 4 034 233,47 4 873 255,50 3 113 427,00 1 759 828,50

a/ bieżące 3 720 733,47 3 709 302,50 3 113 427,00 595 875,50

b/ majątkowe 313 500,00 1 163 953,00 0,00 1 163 953,00

1. Samorządowe instytucje kultury 3 723 997,47 4 399 683,50 3 113 427,00 1 286 256,50

a/ bieżące, w tym: 3 667 497,47 3 647 683,50 3 113 427,00 534 256,50

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 50 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

900 90095 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 62 500,00 64 800,00 64 800,00 0,00

900 90095 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 45 451,02 69 377,96 0,00 69 377,96

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 1 542 910,00 1 583 698,00 1 583 698,00 0,00

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 288 573,45 339 933,00 0,00 339 933,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Świdnica 281 178,00 260 612,00 260 612,00 0,00

926 92601 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 1 308 985,00 1 204 317,00 1 204 317,00 0,00

926 92601 2800 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 87 900,00 84 945,54 0,00 84 945,54

b/ majątkowe, w tym: 56 500,00 752 000,00 0,00 752 000,00

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Świdnica w 2020 roku

z tego dotacja:
Uwagi

9

Na realizację programów profilaktycznych 

z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych, 

przeciwdziałania narkomanii i przemocy

Na utrzymanie placów zabaw w ramach FS, w tym:  

Boleścin - 5 450 zł, Bystrzyca Dln. - 18 500 zł, Jagodnik - 

4 200 zł, Jakubów- 3 000 zł, Krzczonów - 4 700 zł, 

Lutomia Dln. - 8 000 zł, Miłochów - 5 963,96 zł, 

Modliszów- 2 500 zł,  Opoczka  - 2 564 zł, Pogorzała - 

2 000 zł, Słotwina - 12 500 zł.

Na działalność kulturalną w ramach FS, w tym: Bojanice- 

8 000 zł, Boleścin- 13 576,07 zł, Burkatów- 19 000 zł, 

Bystrzyca Dln.- 13 300 zł, Bystrzyca Grn.- 5 716,93 zł, 

Gogołów- 9 000 zł, Grodziszcze- 12 285,97 zł, Jagodnik- 

4 061,43 zł, Jakubów- 2 014,22 zł, Komorów- 10 000 zł, 

Krzczonów- 3 084,27 zł, Krzyżowa- 16 000 zł, Lubachów- 

13 092,73 zł, Lutomia Dolna- 15 000 zł, Lutomia Górna- 

22 000 zł, Makowice- 7 500 zł, Miłochów- 3 500 zł, 

Modliszów- 5 800 zł, Mokrzeszów- 21 285,97 zł,  

Niegoszów- 8 335,37 zł, Opoczka- 11 344,97 zł, Panków- 

10 454,83 zł, Pogorzała- 4 200 zł, Pszenno- 16 285,97zł, 

Słotwina- 8 500 zł, Stachowice- 10 317,09 zł, Sulisławice- 

7 000 zł, Wilków- 6 000 zł, Wiśniowa- 5 000 zł, 

Wieruszów- 9 000 zł, Witoszów Dln.-  19 285,97 zł, 

Witoszów Grn.- 14 816,42 zł, Zawiszów- 5 174,79 zł.

Na rozwój infrastruktury sportowej w ramach FS, 

w tym: Bojanice - 2 000 zł, Boleścin- 700 zł, Burkatów - 

2 000 zł, Bystrzyca Grn. - 2 000 zł, Grodziszcze - 

13 000 zł, Komorów - 9 000 zł, Lutomia Dolna - 

4 000 zł, Lutomia Górna - 7 785,97 zł, Makowice - 

6 000 zł, Mokrzeszów - 2 000 zł, Opoczka - 1 000 zł, 

Pszenno - 6 000 zł, Słotwina - 12 000 zł, Stachowice - 

2 500 zł, Wilków - 12 459,57 zł, Witoszów Dln. - 

2 500 zł, Witoszów Grn. - 0 zł.

Strona 1 z 3

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wykonanie Plan
w 2019 r. na 2020 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego dotacja:
Uwagi

9

900 90095 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 29 000,00 0,00 0,00

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 11 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

926 92601 6220 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 16 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00

2. Pozostałe podmioty sektora finasów publicznych 310 236,00 473 572,00 0,00 473 572,00

a/ bieżące, w tym: 53 236,00 61 619,00 0,00 61 619,00

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 38 236,00 36 619,00 0,00 36 619,00

754 75404 2300 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

754 75411 2300 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2710 Starostwo Powiatowe w Świdnicy 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

754 75421 2800 Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda 

Sokołowskiego w Wałbrzychu

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

b/ majątkowe, w tym: 257 000,00 411 953,00 0,00 411 953,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Świdnicy 2 000,00 101 953,00 0,00 101 953,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Świdnicy 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

754 75404 6170 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

851 85153 6170 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 644 503,00 2 768 479,59 713 919,00 2 054 560,59

a/ bieżące 1 099 503,00 1 230 079,59 713 919,00 516 160,59

Na budowę wiaty (zadaszenie) przyświetlicy wiejskiej - 

FS Bojanice

Na dostosowanie obiektu świetlicy wiejskiej 

w Pszennie do prowadzenia nowych form działalności 

kulturalnej przez GOKSiR w Świdnicy

Na modernizację świetlicy wiejskiej 

w Witoszowie Górnym

Na modernizację obiektu sportowo - rekreacyjnego - FS 

Bystrzyca Górna

Na funkcjonowanie  Instytucji Pośredniczącej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 

nagrody dla policjantów z Posterunku Policji w Słotwinie

na zarządzanie kryzysowe, w związku z 

ogłoszeniem pandemii COVID-19, zwalczaniem 

zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, 

profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom, 

ochrony ich zdrowia i życia

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na wyposażenie nowopowstałej sali edukacyjnej 

w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Świdnicy dla 

przedszkolaków i dzieci szkół podstawowych.

pomoc finansowa - na wyposażenie nowopowstałej sali 

edukacyjnej w siedzibie Komendy Powiatowej PSP 

w Świdnicy dla przedszkolaków i dzieci szkół 

podstawowych.

pomoc finansowa - dotacja do budowy drogi 

powiatowej nr 3396D na odcinku pomiędzy drogę 

krajową nr 5 a drogą wojewódzką nr 382 i ul. 

Stęczńskiego w Świdnicy

pomoc finansowa - dotacja do budowy chodników przy 

drogach powiatowych na terenie Gminy Świdnica

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup 

samochodu dla Posterunku Policji w Słotwinie

Strona 2 z 3

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wykonanie Plan
w 2019 r. na 2020 rok podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego dotacja:
Uwagi

9

b/ majątkowe 545 000,00 1 538 400,00 0,00 1 538 400,00

1. Pozostałe podmioty spoza sektora finasów publicznych 1 644 503,00 2 768 479,59 713 919,00 2 054 560,59

a/ bieżące, w tym: 1 099 503,00 1 230 079,59 713 919,00 516 160,59

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Gminy Świdnica 0,00 42 458,59 0,00 42 458,59

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole"Zielona kraina" 

w Krzyżowej
182 575,00 233 020,00 233 020,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 140 000,00 157 360,00 157 360,00

801 80106 2360 Fundacja Edukacji Przedszkolnej - Punkt 

Przedszkolny w Lutomi Grn. II

52 035,00 77 952,00 0,00 77 952,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 285 750,00 303 081,00 303 081,00 0,00

851 85195 2820 Pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole "Brylancik" Boleścin 19 509,00 20 458,00 20 458,00 0,00

900 90095 2820 Ochrona zwierząt 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki i edukacji 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

921 92120 2720 Ochrona  i konseracja zabytków 80 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 244 634,00 200 750,00 0,00 200 750,00

b/ majątkowe, w tym: 545 000,00 1 538 400,00 0,00 1 538 400,00

754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Witoszowie

0,00 420 000,00 0,00 420 000,00

900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w miejscowościach: Krzczonów, Niegoszów, 

Miłochów, Gogołów, Makowice, Jagodnik, 

Wieruszów,  Pogorzała, Zawiszów, Sulisławice, 

Wiśniowa, Modliszów

120 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00

900 90001 6230 Dofinansowanie inwestycji związanych z 

podłączeniem nieruchomości do sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Wilków i Makowice

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

900 90005 6230 Wymiana kotłów c.o. na ekologiczne 300 000,00 607 500,00 0,00 607 500,00

900 90005 6237 Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w 

budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej

0,00 181 900,00 0,00 181 900,00

Razem dotacje 5 678 736,47 7 641 735,09 3 827 346,00 3 814 389,09

a/ bieżące 4 820 236,47 4 939 382,09 3 827 346,00 1 112 036,09

b/ majątkowe 858 500,00 2 702 353,00 0,00 2 702 353,00

Na zakupy wyposażenia dla jednostek OSP, tj. OSP Witoszów 

Dln.  - 6 146,12 zł, OSP Burkatów - 5 504,40 zł, OSP Bystrzyca - 

7 423,80 zł, OSP Gogołów - 7 042,37 zł, OSP Mokrzeszów - 

6 150 zł, OSP  Grodziszcze - 10 191,90 zł

Edukacja przedszkolna dzieci w wieku od 3 do 5 lat

Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 

orzeczenia o niepełnosprawności.

Wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu działania 

na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych oraz 

pomoc ich rodzinom.

Edukacja przedszkolna dzieci  posiadających 

orzeczenia o niepełnosprawności.

Wsparcie realizacji zadań gminy z zakresu kultury, 

sztuki i edukacji.

Strona 3 z 3

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXV/352/2020

Rady Gminy Świdnica

z dnia 10 grudnia 2020 r.

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetowe o 505 268,48 zł z tytułu:
1. opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 26 000 zł (r. 75618,

§ 0480),
2. części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

usługi Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych
w wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, zgodnie z pismem
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4750.6.2020.g –
66 000 zł (r. 75801, § 2920),

3. części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy z przeznaczeniem na
dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, zgodnie z pismem
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.29.2020.g –
184 089 zł r. 75801, § 2920),

4. dotacji celowej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu
sołeckiego w 2019 roku – 205 679,48 zł (r. 75814, § 2030 – 180 996,08 zł, § 6330 –
24 683,40 zł),

5. dochodów należnych gminie z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie ustawami (tj. zaliczki alimentacyjnej i funduszu
alimentacyjnego), zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB.
BP.3111.446.2020.KSz – 21 800 zł (r. 85502, § 2360),

6. środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach
„Programu asystent rodziny na rok 2020” - 1 700 zł (r. 85504, § 2690).

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o 127 479,48 zł z tytułu udziałów w podatku
dochodowym od osób prawnych (r. 75621, § 0020).

III. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 100 000 zł z tytułu:
1. dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Brylancik” w Boleścinie przeznaczonej na

dodatkowe zajęcia dla dzieci posiadających orzeczenia o niepełnosprawności
z terenu Gminy Świdnica – 100 000 zł (r. 80149, § 2540).

IV. Zwiększa się wydatki budżetowe o 477 789 zł z tytułu:

1. zakupu usług remontowych i pozostałych w ramach utrzymania dróg gminnych –
100 000 zł (r. 60016, § 4270 – 50 000 zł, § 4300 – 50 000 zł),

2. zakupu sprzętu przydatnego do prowadzenia zajęć realizowanych w wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na odległość w szkołach podstawowych – 66 000 zł (r.
80101, § 4240), w tym: SP Bystrzyca Górna – 7 500 zł, SP Grodziszcze – 6 000 zł,
SP Lutomia Dolna – 12 000 zł, SP Mokrzeszów – 7 000 zł, SP Pszenno – 18 000 zł,
SP Witoszów Dolny – 15 500 zł,

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 1



3. zwrotu kosztów dotacji dla gminy dotującej niepubliczne przedszkola, do których
uczęszczają dzieci z terenu Gminy Świdnica – 100 000 zł (r. 80104, § 4430),

4. wynagrodzenia osobowego pracowników realizujących zajęcia dla uczniów
posiadających orzeczenia o niepełnosprawności z terenu Gminy Świdnica –
184 089 zł (r. 80150, § 4010), w tym: SP Bystrzyca Górna – 12 920 zł,
SP Grodziszcze – 16 150 zł, SP Lutomia Dolna – 32 300 zł, SP Mokrzeszów –
12 920 zł, SP Pszenno – 58 140 zł, SP Witoszów Dolny – 51 659 zł,

5. zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych w ramach realizacji
programu przeciwdziałania alkoholizmowi – 26 000 zł (r. 85154, § 4210- 16 000 zł,
§ 4300- 10 000 zł),

6. wynagrodzenia osobowego asystenta rodziny - 1 700 zł (r. 85504, § 4010).

V. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie ustawami, podlegające przekazaniu do budżetu państwa
o kwotę 42 600 zł, z czego: odsetki o kwotę 13 500 zł, zaliczka alimentacyjna o kwotę
– 7 200 zł i fundusz alimentacyjny o kwotę – 21 900 zł.

VI. Zaktualizowano załączniki w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2020 rok
nr XVII/185/2019 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 19 grudnia 2019 r.: nr 6 „Dochody
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych w 2020 roku” i nr 9 „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia
z budżetu Gminy Świdnica w 2020 roku”.

Id: B9F788B9-AAC1-454A-B984-AB6526B61974. Podpisany Strona 2




